
Zarządzenie Nr 0050.137.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U z 2016 roku poz. 1870) i § 8 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/15 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

29 grudnia 2015 roku zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/164/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XX/177/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.61a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.73.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/179/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.92.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.101.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/184/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 września 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/190/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXIV/198/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 października 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.117.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 października 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXV/214/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.131.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2016 roku, 

 

 

 



wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 38 094 151,08 zł o kwotę  

422 372,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 38 516 523,08 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się z kwoty 36 196 151,08 zł o kwotę 422 372,00 zł  

i po wprowadzonych zmianach  wynosi 36 618 523,08 zł; 

b) plan dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 1 898 000,00 zł;  

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11 105 358,37 zł o kwotę  

422 372,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 11 527 730,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 39 193 026,47 zł o kwotę  

422 372,00  zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 39 615 398,47 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się z kwoty 34 979 313,93 zł o kwotę 422 372,00 zł  

i po wprowadzonych zmianach wynosi 35 401 685,93 zł; 

b) plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 4 213 712,54 zł,  

d) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11 105 358,37 zł o kwotę  

422 372,00 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 11 527 730,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.137.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.394.2016.8 z dnia 05 grudnia 2016 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2016 w kwocie 422 372,00 zł, 

pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016  

(cz. 83, poz. 91), przeznaczone na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych  

Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów oraz z tytułu opłacenia składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 

społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów -  

dział 852, rozdział 85212, §2010;  

2. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą:  

 przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu 

prawidłowego realizowania budżetu gminy, 

 przesunięć między paragrafami w ramach przedsięwzięcia, działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej w załączniku Nr 4 – Fundusz Sołecki, w celu prawidłowego ujęcia wydatku 

budżetowego. 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 


